
Id: CVXLU-LYYFY-JGDLP-WVWDR-DNRCJ. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/13/9/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 12 września 2011 r. 

w sprawie:  

zmiany siedziby Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Tychach  

Na podstawie art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

w związku z art. 5 ust. 6  

ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 256 z 2004 roku, poz. 2572 z późn. zm.)  

oraz § 4 ust. 1  

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 1997 roku  

w sprawie zakładów kształcenia nauczycieli  

(Dz. U. Nr 104, poz. 664 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

1. Z dniem 1 października 2011 roku zmienia się siedzibę Nauczycielskiego Kolegium Języków 

Obcych w Tychach z dotychczasowej, mieszczącej się w Tychach przy ulicy Wojska Polskiego 

8, na nową siedzibę w Tychach przy Alei Niepodległości 32.  

2. Akt założycielski Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Tychach otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 



Id: CVXLU-LYYFY-JGDLP-WVWDR-DNRCJ. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

IV/13/9/2011 

Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

z dnia 12 września 2011 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI  

NAUCZYCIELSKIEGO KOLEGIUM JĘZYKÓW OBCYCH  

W TYCHACH  

Na podstawie art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz.1590 z późn. zm.)  

w związku z art. 5 ust. 6  

ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 256 z 2004 roku, poz. 2572 z późn. zm.)  

oraz § 4 ust. 1  

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 1997 roku  

w sprawie zakładów kształcenia nauczycieli  

(Dz. U. Nr 104, poz. 664 z późn. zm.)  

 

 

1. Nazwa Kolegium brzmi: „Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Tychach”.  

2. Siedziba Kolegium mieści się w Tychach przy Alei Niepodległości 32.  

3. Organem prowadzącym Kolegium jest Województwo Śląskie.  


